
3.10.2018 г. Доставки - 407996-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:407996-2018:TEXT:BG:HTML 1/4

Доставки - 407996-2018

19/09/2018    S180    - - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита
процедура 
I. II. IV. V. VI.
България-София: Радио-, телевизионно, съобщително, далекосъобщително и сродни

видове оборудване

2018/S 180-407996

Обявление за възложена поръчка

Резултати от процедурата за възлагане на обществена поръчка

Доставки

Legal Basis:

 
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Раздел ІІ: Предмет

I.1) Наименование и адреси

Столична община 
000696327 
ул. „Московска“ № 33 
София 
1000 
България 
Лице за контакт: Теодор Христов 
Телефон: +359 29377366 
Електронна поща: t.hristov@sofia.bg 
Факс: +359 29377324 
код NUTS: BG411
Интернет адрес/и:

Основен адрес: www.sofia.bg
Адрес на профила на купувача: https://www.sofia.bg/municipality-sofia-buyer-
profile

I.2) Информация за съвместно възлагане на обществена поръчка

I.4) Вид на възлагащия орган

Регионален или местен орган
I.5) Основна дейност

Общи обществени услуги

II.1) Обхват на обществената поръчка

II.1.1) Наименование:

Разширяване на системата за видеонаблюдение и аналитична обработка на
видеоинформация за зони за сигурност с висок рисков потенциал на територията
на Столична община и изграждане на оптична свързаност

II.1.2) Основен CPV код

32000000
II.1.3) Вид на поръчка

Доставки
II.1.4) Кратко описание:

mailto:t.hristov@sofia.bg?subject=TED
http://www.sofia.bg/
https://www.sofia.bg/municipality-sofia-buyer-profile


3.10.2018 г. Доставки - 407996-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:407996-2018:TEXT:BG:HTML 2/4

Раздел ІV: Процедура

Разширяване на системата за видеонаблюдение и аналитична обработка на
видеоинформация за зони за сигурност с висок рисков потенциал на територията
на Столична община и изграждане на оптична свързаност между съществуващите
в кв. „Симеоново“ и кв. „Драгалевци“ точки за видеонаблюдение, между ЛВЦ
„Витиня“ и ОДЦ и В на Столична община и между ЛВЦ „Бокар“ и ЛВЦ „Деспот Слав“
с детелината на „Околовръстен път“ и бул. „България“ съгласно техническата
спецификация.

II.1.6) Информация относно обособените позиции

Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не
II.1.7) Обща стойност на обществената поръчка (без да се включва ДДС)

Стойност, без да се включва ДДС: 225 628.43 BGN
II.2) Описание

II.2.1) Наименование:

II.2.2) Допълнителни CPV кодове

32000000
II.2.3) Място на изпълнение

код NUTS: BG411
Основно място на изпълнение:
София

II.2.4) Описание на обществената поръчка:

Разширяване на системата за видеонаблюдение и аналитична обработка на
видеоинформация за зони за сигурност с висок рисков потенциал на територията
на Столична община и изграждане на оптична свързаност между съществуващите
в кв. „Симеоново“ и кв. „Драгалевци“ точки за видеонаблюдение, между ЛВЦ
„Витиня“ и ОДЦ и В на Столична община и между ЛВЦ „Бокар“ и ЛВЦ „Деспот Слав“
с детелината на „Околовръстен път“ и бул. „България“

II.2.5) Критерии за възлагане

Критерий за качество - Име: Време за изпълнение / Тежест: 50т.
Критерий за качество - Име: Техническо предложение, в това число: / Тежест:
20т.
Критерий за качество - Име: Оценка по технически подпоказател „Функционален
обхват на системата и съответствие с изискванията на техническата
спецификация“ / Тежест: 6т.
Критерий за качество - Име: Оценка по технически подпоказател „Подход за
включване на новите обекти към съществуващата система за видеонаблюдение на
Столична община“ / Тежест: 4т.
Критерий за качество - Име: Оценка по технически подпоказател „Предложение
за управление изпълнението на поръчката“ / Тежест: 4т.
Критерий за качество - Име: Оценка по технически подпоказател „Предложение
за управление на риска“ / Тежест: 3т.
Критерий за качество - Име: Оценка по технически подпоказател „Подход и
методика за осигуряване на гаранционно обслужване и поддържане
работоспособността на системата“ / Тежест: 3т.
Цена - Тежест: 30

II.2.11) Информация относно опциите

Опции: не
II.2.13) Информация относно средства от Европейския съюз

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз: не

II.2.14) Допълнителна информация

IV.1) Описание

IV.1.1) Вид процедура



3.10.2018 г. Доставки - 407996-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:407996-2018:TEXT:BG:HTML 3/4

Раздел V: Възлагане на поръчката

Раздел VІ: Допълнителна информация

Открита процедура
IV.1.3) Информация относно рамково споразумение или динамична система за

покупки

IV.1.6) Информация относно електронния търг

IV.1.8) Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)

Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки
(GPA): не

IV.2) Административна информация

IV.2.1) Предишна публикация относно тази процедура

Номер на обявлението в ОВ на ЕС: 2018/S 092-208302
IV.2.8) Информация относно прекратяване на динамична система за покупки

IV.2.9) Информация относно прекратяване на състезателна процедура, обявена чрез

обявление за предварителна информация

Поръчка №: СОА18-ДГ55-545
Наименование:

Разширяване на системата за видеонаблюдение и аналитична обработка на
видеоинформация за зони за сигурност с висок рисков потенциал на територията
на Столична община и изграждане на оптична свързаност
Възложена е поръчка/обособена позиция: да

V.2) Възлагане на поръчката

V.2.1) Дата на сключване на договора:

14/09/2018
V.2.2) Информация относно оферти

Брой на получените оферти: 2
Брой на офертите, постъпили от МСП: 2
Брой на офертите, постъпили от оференти от други държави – членки на ЕС: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС:
0
Брой на офертите, получени по електронен път: 0
Поръчката е възложена на група от икономически оператори: не

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя

„Макстел“ ООД 
130157325 
ж.к. „Хладилника“, ул. „Сребърна“ № 21, бл. „Алагон център“, ет. 2 
София 
1407 
България 
Телефон: +359 28060806 
Електронна поща: m.marinov@maxtel.bg 
Факс: +359 28060806 
код NUTS: BG411
Изпълнителят е МСП: да

V.2.4) Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция (без да се

включва ДДС)

Първоначална обща прогнозна стойност на поръчката/обособената позиция: 228
000.00 BGN
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 225 628.43 BGN

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и

VI.3) Допълнителна информация:

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:208302-2018:TEXT:BG:HTML
mailto:m.marinov@maxtel.bg?subject=TED


3.10.2018 г. Доставки - 407996-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:407996-2018:TEXT:BG:HTML 4/4

„Сектрон“ ООД
VI.4) Процедури по обжалване

VI.4.1) Орган, който отговаря за процедурите по обжалване

Комисия за защита на конкуренцията 
бул. „Витоша“ № 18 
София 
1000 
България 
Телефон: +359 29884070 
Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 
Факс: +359 29807315
Интернет адрес: http://www.cpc.bg

VI.4.2) Орган, който отговаря за процедурите по медиация

VI.4.3) Подаване на жалби
Точна информация относно краен срок/крайни срокове за подаване на жалби:
Съгласно чл. 197, ал. 1 от ЗОП

VI.4.4) Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на

жалби

VI.5) Дата на изпращане на настоящото обявление:

17/09/2018

mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg/

